Министерство здравоохранения Российской Федерации

ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«24» августа 2016 г.        № 677

Астрахань

 О зачислении на 1 курс

 факультета среднего

 профессионального образования

на бюджетной основе

 На основании решения приемной комиссии - протокол № 14 от 24 августа 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 31.02.01 «Лечебное дело»  очной

формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в

рамках контрольных цифр приема, следующих абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№  Фамилия, имя, отчество            Балл

1 Чуплиев Курбангаджи Мухтарович 8,90

2 Исмаилова Патимат Халимбековна 8,67

3 Магомедов Магомед Вахидович 8,39

4 Болатов Нюрислам Кемалович 8,36

5 Шапошникова Татьяна Александровна 8,22

6 Магомедов Иса Хабибович 8,19

7 Богатырева Анастасия Михайловна 8,12

8 Азизова Диана Сеймуровна 8,07

9 Исрапова Хабсат Шамиловна 8,07

10 Мансур Лола Файзуллоиевна 7,85

2. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 34.02.01 «Сестринское дело»

очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в

рамках контрольных цифр приема, следующих абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№  Фамилия, имя, отчество                Балл

1 Шагирова Алия Байжановна 8,91

2 Хайбулаева Саният Магомедовна 8,16

3 Михайлова Анастасия Анатольевна 8,03

4 Закиева Зарема Ражидиновна 7,60

5 Убайдатова Марьям Абу-Убайдатовна 7,48

6 Тагирова Алина Алаудиновна 7,47

7 Шаукарова Мария Галимжановна 7,47

8 Магомадова Айшат Султановна 7,36

9 Джалалов Руслан Магомедович 7,34

10 Магомедова Марина Магомедовна 7,33

11 Мовлидмагомедова Хадижат Алхасовна 7,28

12 Склярова Екатерина Владимировна 7,27

13 Герейбеков Эдик Велибекович 7,24

14 Тагирова Заида Алаудиновна 7,19

15 Куканова Айжан Хамзаевна 7,10

16 Андрешева Арина Самигуллаевна 6,95

17 Кубалыева Байрамхатун Наврузовна 6,66

18 Кадникова Евгения Александровна 6,63

19 Сайпулаева Анжела Зайнулабидовна 6,53

20 Мутаева Патимат Курбановна 6,40

21 Ибрагимова Асият Джабировна 6,34

22 Зайнудинова Джамиля Магомедовна 6,17

23 Зубайриева Патимат Камалутдиновна 5,98

24 Гашимова Дженнет Расуловна 5,96

25 Бтикова Айгерим Болатовна 5,88

26 Варламова Александра Александровна 5,73

27 Беркалиева Руфина Тажрауфовна 5,44

3. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 31.02.05 «Стоматология

ортопедическая»  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств

федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема, следующих абитуриентов,

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№  Фамилия, имя, отчество         Балл

1 Дадова Сакима Борисовна 8,19

2 Андреасян Инна Самвеловна 8,12

3 Амадаев Магомед Нуцалханович 8,02

4 Мухамбеталиев Даулет Рамазанович 7,97

5 Родионенко Александра Михайловна 7,80

6 Хайбулаев Магомед Хайбулаевич 7,65

7 Рамазанова Эльнара Назимовна 7,53

8 Уналбаев Линард Закирович 7,48

9 Чариев Магомед Мувсаевич 7,27

10 Гучакова Диана Муратовна 7,25

4. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 33.02.01

«Фармация»  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств

федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема, следующих абитуриентов,

успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№  Фамилия, имя, отчество      Балл

1 Аюбов Мансур Лом-алиевич 5,00

2 Мухтарова Камила Зейнутдиновна 5,00

3 Кадиева Асият Кадиявовна 4,91

4 Чупанилаев Осман Сайгидахмедович 4,91

5 Джалилова Рукият Магомедмурадовна 4,64

6 Магомадов Иса Махмудович 4,45

7 Арзуманян Елена Юрьевна 4,27

8 Маммаева Карина Тахсинбаговна 4,27

9 Иванова Мария Ивановна 4,18

10 Исмаилова Патимат Садрудиновна 4,00

11 Ласовская      Ирина      Анатольевна               3,82

12 Уразгалиева  Ралина      Рашидовна                 3,64